



**Bent Ovesen ApS**

**Gisselfeldvej 10  
2665 Vallensbæk Strand**

**CVR nr. 24 23 27 00**

**Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023**  
**24. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. december 2023  
Dirigent

Navn: Bent Ovesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Bent Ovesen ApS  
Gisselfeldvej 10  
2665 Vallensbæk Strand

CVR nr.: 24 23 27 00  
Stiftet: 8. juli 1999  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Bent Ovesen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive aktiviteter gennem datterselskab samt køb og salg af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 935, og et overskud på tkr. 935 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.125</u>	<u>-7</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.125</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		521.789	954
Andre finansielle indtægter		706.727	223
Nedskrivning af finansielle aktiver		-283.382	-664
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.643</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>935.366</b>	<b>503</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>935.367</u></b>	<b><u>503</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		521.789	954
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	600
Overført resultat		<u>-86.422</u>	<u>-1.051</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>935.367</u></b>	<b><u>503</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note	2021/2022	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	3	3.740.288	4.219
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.740.288</b>	<b>4.219</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.740.288</b>	<b>4.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	200
Tilgodehavende selskabsskat		99.441	43
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>199.441</b>	<b>243</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.498.550	3.150
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.498.550</b>	<b>3.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>518.781</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.216.772</b>	<b>3.396</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.957.060</b>	<b>7.615</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	4		

## Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note	2021/2022 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.268.894	2.747
Overført resultat	5.048.179	4.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>7.942.073</u></u></b>	<b><u><u>7.607</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7
Anden gæld	<u>7.862</u>	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>14.987</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>14.987</u></u></b>	<b><u><u>8</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u><u>7.957.060</u></u></b>	<b><u><u>7.615</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.747.105</b>	<b>600.000</b>	<b>4.134.602</b>
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.000.000	0	0
	0	-1.000.000	0	0
Årets resultat	0	521.789	500.000	-86.423
	<b>0</b>	<b>-478.211</b>	<b>500.000</b>	<b>-86.423</b>
Betalt udbytte	0	0	-600.000	0
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	0	1.000.000
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-600.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.268.894</b>	<b>500.000</b>	<b>5.048.179</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>7.942.073</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021/2022 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-1	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3 Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.471.394	1.472
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.471.394</b>	<b>1.472</b>
Værdireguleringer, primo	2.747.105	2.793
Årets resultat efter skat	521.789	954
Udbytte fra kapitalandele	-1.000.000	-1.000
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>2.268.894</b>	<b>2.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.740.288</b>	<b>4.219</b>

### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Smeden VVS ApS	Vallensbæk, DK	50%	5.135.709	1.393.568
Smeden Ejendomme ApS	Vallensbæk, DK	50%	2.344.865	-349.991

### 4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. september 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	3.498.550	363.181	122.718	0